
 

 
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД АРМАВИР 
АРМАВИРСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА  

РЕШЕНИЕ 

 

21 ноября 2024 года № 641 г.Армавир 

 

 

О внесении изменений в решение Армавирской городской Думы  

от 22 ноября 2023 года № 490 «Об утверждении Программы приватизации 

имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального 

образования город Армавир, на 2024-2026 годы» 
 

 

Руководствуясь статьей 20 Положения о порядке управления и распоряжения 
имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального 
образования город Армавир, утвержденного решением Армавирской городской Думы 
от 25 мая 2023 года № 402 «Об утверждении Положения о порядке управления и 
распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности 
муниципального образования город Армавир», Армавирская городская Дума 
РЕШИЛА: 

1. Внести следующие изменения в решение Армавирской городской Думы                           
от 22 ноября 2023 года № 490 «Об утверждении Программы приватизации 
имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального 
образования город Армавир, на 2024-2026 годы»: 

1) в наименовании и по тексту решения слова «на 2024-2026 годы» заменить 
словами «на 2025-2027 годы»; 

2) в приложении к решению слова «на 2024-2026 годы» заменить словами «на 
2025-2027 годы», слова «в 2024-2026 годах» заменить словами «в 2025-2027 годах»; 

3) в приложении к решению в разделе 5 «Прогноз объемов поступлений в 
местный бюджет в результате исполнения программы приватизации» абзацы первый 
и второй изложить в следующей редакции: 

«Поступления в местный бюджет муниципального образования город Армавир 
доходов от приватизации муниципального имущества в 2025-2027 годах ожидаются в 
размере 55 000 тыс.руб. (в том числе в 2025 году – 10 285 тыс.руб., в 2026 году – 
5 260 тыс.руб., в 2027 году – 21 185 тыс.руб.). 

Затраты на организацию и проведение приватизации в 2025 году ожидаются в 
сумме 300 тыс.руб.». 

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную 
комиссию Армавирской городской Думы по вопросам муниципальной собственности, 
приватизации, земельным отношениям и градостроительству (Корчагина). 

3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2025 года. 
 

 

Заместитель председателя  
Армавирской городской Думы 
И.Е.Аксаева 


